UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et el 4004
CHIHUAHUA hora de |mpreecsi?5g OIJ:Lzllnép, m

Usr: Victoria Palomec

Rep: rptPoliza Péliza: C06617 Del 06/06/2024 Pégina| 1

Concepto: UC 3100 VIATICOS PARA MTRO, FRANCISCO SANCHEZ A VERACRUZ DEL 21-27 ABRIL 2024 A CONCIERTO "PEDRO Y
E. GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/16186, Folio Pago: 4203

Beneficiario; FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Folio / Cheque : SPEI
8276
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3100- Viticos en ¢l pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 4203
0002 8270-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $238.80 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 4203
0003 8260-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 4203
0004 8260-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $238.80 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 4203
0005 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $7,164.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 4203
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,164.00 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,

Folio Pago: 4203

Sumas iguales => 14,328.00 14,328.00

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



30 05 2024

9901 8225

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAJE DE FRANCISCO SANCHEZ, (21-27 ABR), EN HOTEL CASA GR

%7, 164. 00 M.N.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
010102/ 3¢
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

CHERCA
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NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINA

DIREGCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL

bION ADMINISTRATIVA

FECHAS SALIDA: 21 ABRIL 2024 RETORNO: 27 ABRIL 2024 EVENTO: CONCIERTO '

PEDRO Y EL LOBO DE SERGIO
PROKOFIEV"

Fecha de elaboracion:

11 DE ABRIL DEL 2024

Puesto: COQRDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: ]
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X PUblico Auto UACH | Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

' NUm, noches de hotel 6
Destino: XALAPA VER.-CHIHUAHUA-XALAPA VER, Escalas: MEXICO
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 21/ABRIL/2024 Hora: 8:11 HORAS Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 27/ABRIL/2024 Hora: 9:43 HORAS No. de dias; 7
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL.-VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRO. FRANCISCO SANCHEZ ALVAREZ

FECHA DE NACIMIENTO 23 DE JULIO;

DE 1993) DIRECTOR INVITADO POR ESTA DIRECCION A PARTICIPAR EN EL CONCIERTO "I

PEDRO Y EL. LOBO DE SERGIO

PROKOFIEV", COMO PARTE DE LA PRIMERA TEMPORADA 2024 DE NUESTRA ORQUESTA

SINFONICA EL 25 DE ABRIL EN EL

PARANINFO-UNIVERSITARIO, ASI COMO EL VIERNES 26 DEL MISMO MES SE PRESENTAR

A EN COLABORACION CON LA

COMPANIA DE TEATRO DE LA UACH EN EL MARCO DEL DIA DEL NINO,

CABE MENCIONAR QUE SE REQUIERE SU PRESENCIA A PARTIR DEL LUNES 22 DE ABRIL

PARA LOS ENSAYOS DE DICHOS

CONCIERTOS.

SE SOLICITA:
BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1
HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 100139131 04,5‘277\\ .
/ AUTORT\ZACION\\M 7 /
DIRECTOREOD
TERESADO DIRECTOR APMINI Vo COBRERR %“NS!QN €ToR
S XD URAL

C.P. LUCINA MATA MONTES /ORATRUTH DEL c‘«mﬁxn GRAJED,

L.AE. ALBERTO ELGY ESPINGYpICKENS

7
AGONZALEZ  M.D. LIS MFONSG-RIVERA CAMPOS

RECIBO DE GASTOS A GOMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA A
Recibi de fa UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CMAD E: $ .00
Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comgrob
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habilgs al regreso r'viaje y en caso de ten Mmanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacion aplicable.

=N

Chihuahua, Chih. a 11 de ABRIL de 2024
Numero empleado: - Firma:
Nombre: Autorizo
APLICACION CONTA LEERRESUPUESTAL
|m*\WhR ng\@t& .

Suficiencia presupuesta

[

Adeudos pendientes ﬁ‘{‘
Por los Boletos de Avion: ,’\(571 3] iy

Por los Gastos a Comprobar; )

gy 0 D A

Ve

,,,oBoC
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D bb\l‘&«‘m 7 M" Hin

VIA FOR 01

BON HECURSOS PROPIDS
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. FACTURA
Tipo Comprobante:

Razén Social: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 I - Ingreso

RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2024-04-27 09.00:50
Direccidn: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ No. Certificado SAT: 00001000000504041684
N L T L O P o Folio (UUID): FF3DBB7A-D2B6-42C1-AB90-
Leon C.P 64060 A981BF7DABBC
Fecha de Certificacion: 2024-04-27 10:00:53
CASA GRANDE SR o
CHIHUAHUA ombre: CUDWY Casa Grande Ghinuants
F/16186
Lugar de Expedicion: 31160
Direccion: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.

Las Granjas Chihuahua Chihuahua

RECEPT
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UACB81018EG1
CHIHUAHUA
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigkq Postak: 31000
Huesped: SANCHEZ ALVAREZ, Check In: 2024-04-21 Check Out: 2024-04-27
FRANCISCO
Folio: 8909

Clave Numero de  Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe

Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111800 - OPE- 1.0 E48 Unidad de Hospedaje $5,970.00 0.00 02 002 - IVA $5,970.00
Cuartos de  CUUWYC1231 servicio Base:$5,970.00
hotel 7527.04.2024 Tasa: 0.16
10:04:59 Importe: $355.20
Factor: Tasa
Subtotal: $5,870.00
Descuento: 0.00
IVA (0.16): $955.20
1SH: $238.80

Iraporte con letra: SIETE MIL CIENTC SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $7,164.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $7,164.00
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA1002178U5

iV5AkzMeDVYYLy12//RIc4ZIZKwkOrgiTKgZY AvkmxW +at3yioHM2DONoz TFLBoS/7pu86F Sz37/Jcy8vND10XGw20j8mP/wc7h5p59mavzia+dp7IN1ubPEwWSgNt+OUKVARF
88S8F ZpBlivUisticp/pnAXKD2iXreSwl. BwQiBKwFtwnSJAEPYOLGU+Ine3BquOiRGcQ2MLg+zBeB7Qj2RQHK7kJQIR HIREGJAITBq7r+rNMMO 17PpsexhGtZuyZ Ahezi36j0
GHHSkJKV+72zaEC8ARINQSZ7slibkYS1ZH3Jz4 Ay464kqWY phRCJyBwSP8rPI200uKWJ02pvtneWws=

SE
DYAdzXAWSUorXo+M+y9+ydOEx5hlaAH9 1 E2/WO++gMCNnJIi2HEX1 QHNMoz5fp1/ULFPxekPOSHTIhEMXMJtA2nO7ZGHMJUB|dCcs7TRVCAThS625h+2xrblés4AyHX

peol|Uid4saldOBvGIKTqZtOrwikhcVAXGNIcY1 X2CdHkzILxOVhXSPsPiMm3WC6/bSKHeiF +7kNA+noy/1Rd6DugBpTIm5ufATMOqR7QGo9CUUMU4vONINXQJzve/PIP
739yvk1eK IMin278vYWwF7pS/JJgkQHpAX 2faai»Q4uv20EmAAiCP24VzadbeJRrZGD dgtinBrezHG3+NgA:

CADENA ORIG ENTO DE G

|i1.1IFF3DB87A-D2B6-42C1-A890-A981BF 7DABBCIFF3DB87A-D2B6-42C1-A890-
A9B1BF7DABSC|2024-04-27T10:00:53|EFA100217SU5|)iVEAkzMeDYY Lyl2//RIc4ZIZKwk9rqiTKgZY AvxmxW+at3yioHM2DONoz TFLB0S/7pu86FSz37/Jcy8vNO10XGw2
Qj8mPAwcTh5p59mOVzla+dp7IN 1ubPEwWSgNt+OUKVANF85SFZpBlJvUisticp/pnAXKD2iXre SwL BwQiBKwFtwnSJAEPY OL.GU+INe3BquCiRGcQ2MLg+zBeB7Qj2RQHK7K
JQIR HIREGJAITEQ7r+rNMMO17PpsexhGiZuyZAhezi36[0GHHSKJKV+7zaEC8ARJNQSz7sIlbkY S 1ZH3Jz4 Ay464kqWY phRCJyBwSPErPI200uKWJ02pvin 1 eWw==[00001
06000050404 1684}]

NTACION IMPRES S DE

DS LINA RE

EFA1002178U5 Pagina 1de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHILUALIUA ~ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 194240

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura: 29/04/2024

importe: $7,164.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 26669

Folio Fiscal: FF3DB87A-D2B6-42C1-A890-A981BF7DAB8C
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10

g
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahyan

Av Tecnologleo 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chih,
Tel, 01 (614) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check in Tima 12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation; 890892 NochesiNights: 8 Habltagion/Roont: 218
Tipo Glia./Resv Type: DEFINITE Huespades/Guest; LA Tipo Hab./Room Type; SNS
Llegada/Arrival: 21:04-24 Deposita/Ady. Dep: __MXN Tarifa Impuestos

9 posfoiAdy. Lep Incluidos/RateTax Inch: $1,184.00 XN
Salida/Departure: 27-04-24 CONVENIO 3

Cod. Tarifa/Rate Code:

Cajero/Clerck; GDELACRUZE

Grupn / Group:

INFO:

Tarifa por poche mas Impuestos / Rate per Night plus tax: 8985.00

Nombra/Name: SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO

Direcclon/Address;

i

CP/Z:

Cludad/City:

Talefono/Telephone:

Estado/Slate;

Pais/Country, MX

E-Mail:

Pasaporte/Passport:

Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Membresia/Membership:

Companla/Campany:  UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

RFE.C:

§/
vy
p/

S
¢

- &

/
é 5

( ;
Firma del huesped / Guest signature:

Estoy de acusrdo con todos los terminos y condiclones sxpresados
an of contenide de este documeanto.

i agrae with the terms and conditions writes within this documaent,

“iLa negociasion responds unicamenta por fas pardida que fos hugspedes pudieran

tsufrir en dinero ¥ valorss que depositen en la caja de seguridad, ubloadas sn
{Recepeion, hasta por un monto de $200 USD. Por esle pagare me oblige & pagar
‘todas fas cantidades qus resullen por los serviclos que reciba por parle de
t Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multipte, Division Financlera FI1616 . Me
‘doy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
tancuentra a mi dispocision en la racepclon del hotel, autorizo que mis datos
ipersonales  sean ulilizados para  ofrscerme  promociones vy paguetes
‘vacacionales,ssi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
‘comprometo a dar buen uso de los controlas de TV ¥ AA que se sncuentran en la
‘habitacion, Esta Propledad es 100% Libre de Tabaccoe (ncluysndo su
: habitacionjexiste una penalizacion de $100 Dils con carge directo a su cuenta
quien no respete esta politica,

The business Is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and
values stored in the security boxes, jovated In the Front Desk.This hotel
responsabiiity s limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | reclave from Deutsche Bank Mexico SA inst. de Banca
Muttiple, Division Financiera F/1618, | have recieve The Privacy Notlce wich was
given to me and can be Tound at the hotel front lobby 1 authorize that my personal
information be usad to inforrm me of promotions and vacation packages, and also
given ta third parties por the same purposes.] promise o give a good uss to the ™
controle and AA that are in the room | was assigned.Parking fes per day $70.00
pES0S.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA L ( Do \?\
Direccién de Extension y Difusién Cultural pronpi e 3 NS
ORQUESTA SINFONICA oS 90 \ !
OFICIO: 36/ 2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ASUNTO: SOLICITUD

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. A 09 de abril 2024,

DRA. RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA.,
PRESENTE.-

Me es grato enviarle un cordial saludo y a su vez solicitar de la manera mds atenta su autorizacién
para los vuelos de avidn del Mtro. Francisco Sanchez Alvarez (Director invitado para el concierto
“Pedro y el lobo de Sergéi Prokdfiev” los dias 25 y 26 de abril del afio en curso) con salida el domingo
21 de abril (cualquier horario) desde Xalapa, Veracruz a Chihuahua, Chih. y regreso el sdbado 27 de
abril (cualquier horario) Chihuahua, Chih. a Xalapa, Veracruz.

Sin mds por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda
o aclaracidn agradeciendo su atencion.

Atentamente
“Luchar para lograr, lograr para dar”

C.40SE CARLOS RUIZ ROCHA
,~TECNICO ORQUESTA SINFONICA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

C.c.p. Ing. Adriana Alicia Murillo Maese (Jefa del Dpto. de Difusién Cultural).
C.c.p. Mtro. David Pérez Olmedo (Director artistico de la OSUACH).
C.c.p. C.P. Lucina Mata Montes (Jefa del Dpto. Administrativo DIEX).

ORQUESTA SINFONICA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Edificio de Rectoria UACH (Calle Escorza, Col. Centro #900 C.P, 31000)
Teléfonos: 52(614) 238 2000 Ext. 2081, 2008y 2009

Correo: osuach@uach.mx Chihuahua, Chih., Mex.

\:)



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 16/04/2024

CRIVERSDAL AUTONOMA Do

CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL CASA GRANDE
Att'n: Cassandra Perez Soto

E-mail: i D j
Tel:

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion|(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No, De Clave de
Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
FRANCISCO SANCHEZ ALVAREZ | 21/04/2024 | 27/04/2024 SENCILLA 1 890992
-\

Sirva la presente como carta _garantia de la reservacidon antes solicitada a Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con und X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X Alimentos Transportacion
Bar Oftros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

" ?@ [ Faren Mentinez.
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y |30/may./2024
CHIHUAHUA hora de Impresién | 01:37p. m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: (ptPoliza Péliza: P11068 Del 01/05/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 3100 VIATICOS PARA LUCINA MATA A VERACRUZ DEL 21-27 ABRIL 2024 A CONCIERTO "PEDRQ Y EL LOBO DE SE.
GD Compra : 9728 Factura: AB8C, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3100- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0002 8250-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $238.80 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0003 8240-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0004 8240-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $238.80 FF:14898, GD Compra @ 9729 Factura: ABBC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $7,164.00 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0006  2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $7,164.00 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 8§51

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

Sumas iguales => 14,328.00 14,328.00

Elabord: Victoria Palomec Modificé: Victoria Palomec



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA hora de Impresion | 0210 p. m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: rpiPoliza Poliza: P11068 Del 01/05/2024 Pagina | 1

Concepto: UC 3100 VIATICOS PARA MTRO. FRANCISCO SANCHEZ A VERACRUZ DEL 21-27 ABRIL 2024 A CONCIERTO "PEDRO Y
E. GD Compra : 9729 Factura: AB8C, 851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pafs G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0002 8250-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $238.80 FF:14898, GD Compsa : 9729 Factura: ABSC, 85}
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0003  8240-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $6,925.20 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0004  8240-14898-UACH24-3100- Viaticos en el pais G. Corriente $238,80 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0005 5137-37501 Vidticos en el pafs $7,164.00 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0006 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $7,164.00 FF:14898, GD Compra : 9729 Factura: ABSC, 851

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

Sumas iguales => 14,328.00 14,328.00

Elaboré: Victoria Palomec Modificé: Victoria Palomec



BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023

A quien Corresponda:
Confirmacion datos de Cuenta

Por medio de la presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con la informacion indicada abajo:

Nombre del Banco ~ Banco Nacional De México, . A. ]
Titular de la Cuenta Bancaria  FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB 1616
o | ;

Domicilio S AV BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE P PH COL.

OBISPADO MONTERREY C.P 64060

Sucursal

Cuenta |

Estatus A CTIVA :

| Clabe Interbancaria — R
Moneda ~ PEsos |
swit | AT

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacion alguna al
secreto bancario y tiene caracter meramente informativo, por lo que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracion y/o confirmacion.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la instituciéon y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

[ci’ifi t}anamgzx@}

Bacgn Haparat ge SHoin s P T

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Codigo Postal 03240 Delegacion Benito Judrez. Ciudad de
México
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Comprobante Pago Interbancario https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 06/06/2024 1:21:46 PM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacidn.

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR 8225 Importe de la operacién: 7,164.00 MXP
Cuenta de retiro: _ cuenta de deposito: [ NGTGTGNNNINGNGG
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB
1616

Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacion: 06/06/2024 Fecha de aplicacion: 06/06/2024
Concepto de pago: CR8225 VIATICOS XALAPA VCRZ Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Hora de captura en el canal:  13:21:41

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000678190 Clave de rastreo:  002601002406060000678190
Folio de firma: 0081078270 Folio dnico:  1401202406061321410081078276

Estado operacion |

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL - % 06/06/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 06/06/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Bénca Mulltiple, Grupo Financiero'BBVA México

www.bbvénetcash.mi
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